АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.04.2014 года  № 13
                 с. Копыл

О внесении изменения в муниципальную
программу Александровского сельского
поселения «Муниципальное управление
и гражданское общество» за 2014-2019 год

      Администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

      1.    Внести  в Постановление администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 22.11.2013 года № 42 «О принятии муниципальной программы Александровского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество» за 2014-2019 год» следующие изменения:

     1)  строку 8 изложить в новой редакции

	Объёмы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы  составляет - 17279,6тыс. руб.;
в том числе за счет собственных средств:
 -  16927,0 тыс. руб.;

Подпрограмма1.Управление муниципальными финансами Александровского сельского поселения -   0  тыс. руб.;
Подпрограмма 2. Создание условий для комфортного проживания и повышение качества жизни населения  на территории 6182,6   тыс. руб.;
Подпрограмма 3. Обеспечение реализации муниципальной программы в поселении             11097,0    тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. руб.):
	Год
	Всего
	Областной бюджет
	местный бюджет

	2014
	3227,6
	58,6
	3169

	2015
	2612,8
	58,8
	2554

	2016
	2645,8
	58,8
	2587

	2017
	2788,8
	58,8
	2730

	2018
	2928,8
	58,8
	2870

	2019
	3075,8
	58,8
	3017

     2)  строку 7 паспорта подпрограммы 2 изложить в новой редакции

	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы  муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет – 6182,6 тыс. руб.;
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	Год
	Всего
	Областной бюджет
	Местный
бюджет

	2014
	1427,6
	58,6
	1369

	2015
	918,8
	58,8
	860

	2016
	881,8
	58,8
	823

	2017
	936,8
	58,8
	878

	2018
	983,8
	58,8
	925

	2019
	1033,8
	58,8
	975

3)  в разделе 4. подпрограммы 2 слова и символы «5878,6 тыс. рублей» заменить «6182,6 тыс. рублей»;

        4)  строку 6 паспорта  подпрограммы 3 изложить в новой редакции

	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы  муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет – 11097,0 тыс. руб.;
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	Год
	Всего
	Местный
 бюджет

	2014
	1800
	1800

	2015
	1694
	1694

	2016
	1764
	1764

	2017
	1852
	1852

	2018
	1945
	1945

	2019
	2042
	2042

5)  в разделе 4. подпрограммы 3 слова и символы «11004,0 тыс. рублей» заменить «11097,0 тыс. рублей».

        2.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             К.И. Новиков